DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESULTADOS DE
ENFERMAGEM: REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA de autoria de LARISSA DOS
SANTOS SOUSA, GLEICY KARINE NASCIMENTO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3591

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3591